



भारत सरकार
भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग
प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला- 171003
Government of India
Indian Audit and Accounts Department
Principal Accountant General (Audit) Himachal Pradesh, Shimla-171003

संख्या संख्या: प्रशासन/ले०प०/ए /2025/110

दिनांक: 02.05.2025

कार्यालय आदेश

मुख्यालय कार्यालय के आदेश संख्या 325-जी.ई.1/1-2025 दिनांक 03.03.2025 के अंतर्गत प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी), हिमाचल प्रदेश, शिमला के पद पर तैनाती के फलस्वरूप, **श्री सुशील कुमार ठाकुर**, दिनांक 02 मई, 2025 (पूर्वाह्न) को प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा), हिमाचल प्रदेश, शिमला के पद से कार्यभार मुक्त हो गए हैं।

Consequent upon transfer/posting as Pr. Accountant General (Accounts and Entitlement), Himachal Pradesh, Shimla in terms of Headquarters' office order No. 325-GE. I/1-2025 dated 03.03.2025, **Shri Sushil Kumar Thakur**, IA&AS (1997) has relinquished the charge of the post of Pr. Accountant General (Audit), Himachal Pradesh, Shimla on the forenoon of 02nd May 2025.

हस्ता/-

उप-महालेखाकार (प्रशासन)

संख्या: प्रशा०/ले०प०/IA&AS/विविध पत्राचार/2021-25/402

दिनांक: 02.05.2025

प्रतिलिपि प्रधान निदेशक (कार्मिक), कार्यालय भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक, 09, दीन दयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली 110124 को प्रभार हस्तांतरण प्रमाण पत्र की प्रति सहित अभिलेख हेतु प्रेषित।

हस्ता/-

उप-महालेखाकार (प्रशासन)

दिनांक: 02.05.2025

संख्या: प्रशा०/ले०प०/IA&AS/विविध पत्राचार/2021-25/403-12

प्रतिलिपि निम्नलिखित को आवश्यक कार्यवाही तथा सूचनार्थ प्रेषित है:

1. कार्यालय महानिदेशक, राष्ट्रीय लेखापरीक्षा व लेखा अकादमी, शिमला
2. कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी) हिमाचल प्रदेश, शिमला
3. कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), चंडीगढ़
4. श्री सुशील कुमार ठाकुर, प्रधान महालेखाकार
5. सभी समूह अधिकारी
6. सचिव, प्रधान महालेखाकार
7. कल्याण अधिकारी
8. मुख्यालय में तैनात सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी
9. कार्यालय के समस्त अनुभाग
10. वेतन एवं लेखा अधिकारी, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी) हिमाचल प्रदेश, शिमला
11. "ए" क्रम फाइल।

उप-महालेखाकार (प्रशासन)